
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район, 

п. Красная Сопка,ул. Молодежная 1 -а, телефон 95-2-99 
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 01.02.2022 г. №

«О назначении ответственного, 
за работу консультативного пункта 
в МБДОУ «Красносопкинский 
детский сад «Аленка»

В соответствии Закона Российской Федерации «Об образовании», 
руководствуясь Уставом ДОУ, положением консультативного пункта «О 
порядке и координации методической, диагностической и консультативной 
помощи семьям воспитывающих детей дошкольного возраста на дому на 
территории Красносопкинского сельского совета, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.02.2022г. ответственного за работу консультативного пункта 

МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» заместителя 
заведующего по воспитательной работе и методической работе Федорцову
А.И.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

детский сад «Аленках

Заведующий МБДОУ 
«Красносопкинский

Молтянская Е.В.

Федорцова А.И.


